SPEISEN

VORNEWEG

RINDERKRAFTBRUHE (a/c/a/) 6,90 €

Hausgemacht|wahlweise mit Pfannkuchenstreifen oder Brezn-Einlage

OBAZDA (a/6/1) 8,90 €
rote Zwiebeln |Radieserl|frischer Schnittlauch | Mini-Brezeln

BAYERISCHER WURSTSALAT (a/)) 11,90 €
rote Zwiebeln|frischer Schnittlauch | Essiggurke | Breze

SCHWEIZER WURSTSALAT (a/1/G) 12,90 €

Emmentaler|Zwiebeln|frischer Schnittlauch | Essiggurke | Breze

FUX BROTZEITBRETT (a/G/1/8/4 Nitrat) 15,90 €
verschiedene Wurst- und Kasesorten | Obazdal|
rote Zwiebeln|Butter | frisches Bauernbrot

SALAT

SALAT ZIEGENKASE (6/H/) 17,90 €
gemischter saisonaler Salat| Himbeerdressing| Walnusse |
gebackener Ziegenkase mit Honig glaciert

SALAT LACHS (o) 19,90 €
gemischter saisonaler Salat|Balsamicodressing|
gebratenes Lachsfilet

VEGAN

ZWIEBELROSTBRATEN VEGAN (a/1/F/1/4) 25,90 €

Griine Bohnen | Bratkartoffeln | Rostzwiebel | Rotweinsauce



HAUPTGANG

KRUSTENSCHWEINEBRATEN (a/1/3/L/1)
Hausgemacht | Kartoffelknodel | Krautsalat | Dunkelbiersauce

FUX GROSTL (a/c/i/L/1)

Schweinefleisch | Bratkartoffel | Ei| Knodel | Zwiebel | Dunkelbiersauce

KASSPATZN (a/c/c)
Bergkase | Rostzwiebel | Schnittlauch | Beilagen Salat

SCHWEINESCHNITZEL (a/c//)
Kartoffel-Gurken Salat

VEGGIE BURGER (a/G//H/4)
Gegrillter Ziegenkase | Guacamole | Walniisse |
Griiner Salat| Tomate | Coleslaw | Pommes Frites

FUX BURGER (a/G/1/1/1/4)
Rindfleisch|Barbecue|Cheddar|Bacon|Coleslaw|Pommes Frites

GEBRATENES LACHSFILET (p/G/)
Salzkartoffeln |frischer Spinat| Hummer-Sauce

WIENER SCHNITZEL VOM KALB (a/c/a/)
gemischter Salat|Preiselbeeren | Bratkartoffeln oder Pommes

ZWIEBELROSTBRATEN (G/1/1/4)
Bratkartoffeln | Speckbohnen | Rostzwiebel | Rinderbratensauce

NACHSPEISEN

APFELSTRUDEL (a/c/q)

Vanillesauce7Vanilleeis

KAISERSCHMARRN (a/c/6) (braucht ca. 20min)
Apfelmus|Zwetschgenkompott | Rosinen | Vanilleeis

16,90 €

15,90 €

16,90 €

17,90 €

19,90 €

19,90 €

23,90 €

28,90 €

29,90 €

8,90 €

13,90 €



ALLERGENE

A Glutenhaltig

B enthalt Krustentiere

C enthalt Eier

D enthalt Fisch

E enthélt Erdniisse

F enthélt Soja

G enthalt Milch

H enthalt Schalenfriichte
| enthélt Sellerie

J enthélt Senf

K enthalt Sesamsamen

L enthalt Schwefeloxid bzw. Sulfite
M enthalt Lupinen

N enthalt Weichtiere

ZUSATZSTOFFE

1 mit Farbstoff

2 mit SuRungsmittel

3 enthalt Phenylalaninquelle
4 mit Konservierungsstoff

5 mit Antioxidationsmittel

6 mit Geschmacksverstarker
7 geschwarzt

8 mit Phosphat

9 gewachst

10 chininhaltig

11 enthilt Koffein

12 kann bei tbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken



