SPEISEN

VORNEWEG

RINDERKRAFTBRÜHE (A/C/G/I) Hausgemacht wahlweise mit Pfannkuchenstreifen oder Brezn-Einlage	6,90€
OBAZDA (A/G/1) rote Zwiebeln Radieserl frischer Schnittlauch Mini-Brezeln	8,90€
BAYERISCHER WURSTSALAT (A/J) rote Zwiebeln frischer Schnittlauch Essiggurke Breze	11,90€
SCHWEIZER WURSTSALAT (A/J/G) Emmentaler Zwiebeln frischer Schnittlauch Essiggurke Breze	12,90€
FUX BROTZEITBRETT (A/G/J/8/4 Nitrat) verschiedene Wurst- und Käsesorten Obazda rote Zwiebeln Butter frisches Bauernbrot	15,90€
SALAT	
SALAT ZIEGENKÄSE (G/H/J) gemischter saisonaler Salat Himbeerdressing Walnüsse gebackener Ziegenkäse mit Honig glaciert	17,90€
SALAT LACHS (D/J) gemischter saisonaler Salat Balsamicodressing gebratenes Lachsfilet	19,90€
VEGAN	
ZWIEBELROSTBRATEN VEGAN (A/I/F/1/4) Grüne Bohnen Bratkartoffeln Röstzwiebel Rotweinsauce	25,90 €

HAUPTGANG

KRUSTENSCHWEINEBRATEN (A/I/J/L/1) Hausgemacht Kartoffelknödel Krautsalat Dunkelbiersauce	16,90€
FUX`GRÖSTL (A/C/I/J/L/1) Schweinefleisch Bratkartoffel Ei Knödel Zwiebel Dunkelbiersauce	15,90 €
KÄSSPATZN (A/C/G) Bergkäse Röstzwiebel Schnittlauch Beilagen Salat	16,90€
SCHWEINESCHNITZEL (A/C/I/J) Kartoffel-Gurken Salat	17,90€
VEGGIE BURGER (A/G/J/H/4) Gegrillter Ziegenkäse Guacamole Walnüsse Grüner Salat Tomate Coleslaw Pommes Frites	19,90€
FUX BURGER (A/G/J/I/1/4) Rindfleisch Barbecue Cheddar Bacon Coleslaw Pommes Frites	19,90€
GEBRATENES LACHSFILET (D/G/J) Salzkartoffeln frischer Spinat Hummer-Sauce	23,90 €
WIENER SCHNITZEL VOM KALB (A/C/G/J) gemischter Salat Preiselbeeren Bratkartoffeln oder Pommes	28,90€
ZWIEBELROSTBRATEN (G/I/J/4) Bratkartoffeln Speckbohnen Röstzwiebel Rinderbratensauce	29,90€
NACHSPEISEN	
APFELSTRUDEL (A/C/G) Vanillesauce7Vanilleeis	8,90€
KAISERSCHMARRN (A/C/G) (braucht ca. 20min) Apfelmus Zwetschgenkompott Rosinen Vanilleeis	13,90€

ALLERGENE

A Glutenhaltig

B enthält Krustentiere

C enthält Eier

D enthält Fisch

E enthält Erdnüsse

F enthält Soja G enthält Milch

H enthält Schalenfrüchte

I enthält Sellerie

J enthält Senf

K enthält Sesamsamen

L enthält Schwefeloxid bzw. Sulfite

M enthält Lupinen

N enthält Weichtiere

ZUSATZSTOFFE

1 mit Farbstoff

2 mit Süßungsmittel

3 enthält Phenylalaninquelle

4 mit Konservierungsstoff

5 mit Antioxidationsmittel

6 mit Geschmacksverstärker

7 geschwärzt

8 mit Phosphat

9 gewachst 10 chininhaltig

11 enthält Koffein

12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken